Capitulū .62.

Voluit in vjs regum israel
in super & filium eius cōsecra-
uit transferens per ignem. vt
habetur. iij. Regū. xvi. Trans-
lati filij israel in syrios collo-
catis sunt diuerse gentes in ci-
uitatibus samarie. & vnaque
q̄ fecit deū suū in ipea] con-
suetudinē gentiū. iij. Regum
xviij. Ido latrare facit hoies
superbia corū qui se reputant
equales vel maiores deo. Sic
holofernes tentus contra ach-
ior q̄ cōmendabat potentia dei
hebreoz. Dixit se esse ostensurū
q̄ nō esset deus nisi nabucho-
donosor. Judith. vi. Darius rex
persarū precepit q̄ nullus pece-
ret aliquid ab aliquo deo israhel
triginta dies. nisi ab ipso tan-
q̄ se. sicut deū ostenderet pote-
rent. Dan. vi. Nabuchodonoso-
r fecit statua aureāz precepit
superbe vt omnes gentes ado-
rarent ipsam. Dan. ij. Ido-
latrare facit hoies malicia p-
pria & peruersitas animi. Si-
cut Jeroboā ex cogitato cōsilio
fecit duos vitulos aureos a-
dorari pro deo. vt habetur. iij.
Regū. xij. Edificauerunt vici-
uda aras & statuas super col-
les & subter arbores. iij. Reg.

xviij. Confusus senacherib re-
uersus est in nitinon. et cum
adoraret i templo dei sui. Duo
filij eius occiderunt eum. iij.
Regū. xvij. Manasses rex iuda
fecit aras Baalim. & adorare
erunt omnē milicia celi. ij. Pa-
ralipo. xxxij. Babilony prius
adorantes idola post eius sub-
uersionem adorauerūt deaco-
nem. Dan. viij. Antiochus
fuit edificari aras & idola & im-
molari carnes sutillas. vt per
t. Macha. i. Paucis Paulus
athentis incitabatur videns
idolatrare totā ciuitatē i quo
monetur quilibet dolere de i-
uria dei. Actū. xvij.

Capitulū .62.

De patientia & mirare
Impatientes sunt & mir-
mirantes subiacētes corre-
ptionibus dominorum.
Seruientes ceapulationis
bus gulosorum
Invidentes cōsolationib?
aliorum
Inscientes in implexionib?
aduersorum
Nescientes in instructio-
nibus peccatorum
Excellentes in inuentionē

De patientia et murmure .57.

bus sublimorum

De patientia

tes sunt, seruit et subditi ad correptiones et verba domini minorum et prelatorum aliquorum. Sic Agar non ferens correptionem domine sue que affligebat propter superbiam eius recessit impatiens, sed est ad angelum monitionem conuersa. Gen. xvi. Prepositi filiorum israel dixerunt moysi platonem iudicet dominus inter te et nos. Exo. xv. filii israel impatientes dixerunt yonice, propter speculacionem moysi. Numquid non erat sepulchra in egypto, ut haberet Exo. xv. Videns populus quod moraretur cum domino ut instrueret eos, impatienter dixerunt ad Aaron, fac nobis deos qui precedant nos. Exo. xxxij. Ancilla sarae impatienter ferens inaccusatam contumeliose respondit. Chob. iij. Impatientes et murmurantes sunt homines gustosi non volentes pati aliquem defectum esse et potius Nam impatientes populus israel murmuravit propter defectum potus. Exo. xvij. Murmuraverunt postquam tanquam impatientes propter cibum et graviter puniti